

Q-FURNITURE PRODUCTION ApS

Fredsvej 5
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2017

Klaus Wettergren
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Q-FURNITURE PRODUCTION ApS
 Fredsvej 5
 2840 Holte

 Telefonnummer: 40203765

 CVR-nr: 75089414
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Registreret revisor Dupont
 Hovedgaden 8, 1 A
 3460 Birkerød
 DK Danmark

 CVR-nr: 26563976
 P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af detailforretning med salg af eksklusivt tøj og smykker, endvidere udfører selskabet aktivitet med design af møbler og krukke, herunder prototypeudvikling og produktion efter ordre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 19 tkr. mod et underskud på 411 tkr. sidste år, hvilket ikke er tilfredsstillende, da der var forventet et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		499.989	268.352
Personaleomkostninger	1	-475.576	-633.898
Resultat af ordinær primær drift		24.413	-365.546
Øvrige finansielle omkostninger		-43.043	-45.599
Ordinært resultat før skat		-18.630	-411.145
Årets resultat		-18.630	-411.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.630	-411.145
I alt		-18.630	-411.145

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.719	45.719
Materielle anlægsaktiver i alt		45.719	45.719
Deposita		52.364	52.364
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.364	52.364
Anlægsaktiver i alt		98.083	98.083
Fremstillede varer og handelsvarer		828.378	932.177
Varebeholdninger i alt		828.378	932.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.640	125.621
Tilgodehavender i alt		51.640	125.621
Likvide beholdninger		26.599	26.599
Omsætningsaktiver i alt		906.617	1.084.397
Aktiver i alt		1.004.700	1.182.480

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-648.981	-630.351
Egenkapital i alt		-448.981	-430.351
Gæld til banker		322.867	208.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.488	133.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.453	379.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		706.873	892.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.453.681	1.612.831
Gældsforpligtelser i alt		1.453.681	1.612.831
Passiver i alt		1.004.700	1.182.480

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	467.239	622.543
Andre omkostninger til social sikring	8.337	11.355
	<u>475.576</u>	<u>633.898</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1,3</u>	<u>1,8</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og udgør minus 448.981 kr. Selskabets ledelse vil afgive tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer i det omfang det bliver nødvendigt.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Af selskabets likvide beholdning er 25.000 kr. deponeret til sikkerhed for webshop.